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DOLIX OUT GulO, round silbergrau

Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Einbautiefe:
Einbaudurchmesser:
Hohe:

Durchmesser:
Gewicht:

Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Schutzart:

Material:

Farbe:

Montageart:
Bemerkung 1:
Gewicht:

Hersteller:

111024

GU10

1

QPAR51

nein

1

13 cm

7 cm

13,5cm

8 cm

0,328 kg

max. 35 Watt
230-240V ~50/60Hz
|

IP 44
Aluminium/Glas
Silbergrau
Deckeneinbau
Glas satiniert
0.369 kg

SLV

"SLV

Der DOLIX OUT Hochvolt Deckeneinbauring ist aus Aluminium gefertigt und mit einem Glas zum Schutz gegen Spritzwasser
ausgestattet. Mit seiner Schutzart IP44 ist er im AuBBenbereich oder in Feuchtraumen einsetzbar. Dank der eingebauten GU10
Hochvoltfassung ist der DOLIX OUT Deckeneinbauring fertig fur den direkten Anschluss an 230V Netzspannung.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/DOLIX-OUT-Gul0-round-silbergrau.html
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